Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação em Música

Av. Colombo, 5.790 • Campus Universitário - CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Música: Bloco 008, Fone     (44) 3011-4092 - Artes Cênicas: Bloco O-08, Fone: (44) 3011-4380
E-mail: sec-pmu@uem.br • Website: www.pmu.uem.br

EDITAL Nº 001/2025 - PMU

PRORROGAÇÃO DA ABERTURA DE EXAME DE SELEÇÃO PARA INGRESSO
NO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

MÚSICA DA UEM, TURMA 2025

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi publicado no
site
http://www.pmu.uem.br no dia 24/01/2025.

Simone Giacomini G. dos Santos
             Secretária

 O Prof. Dr. Paulo Egídio Lückman,
Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Música da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICA

A PRORROGAÇÃO, até o dia 31/01/2025, das inscrições para a realização do
Exame de Seleção, Turma 2025, do curso de Mestrado do Programa de Pós-
Graduação em Música do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Estadual de Maringá.

Artigo 1º – O Exame de Seleção continua a ser regido pelo Edital 017/2024-PMU,
permanecendo inalteradas as demais cláusulas e o restante do cronograma.

PUBLIQUE-SE.
DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 24 de janeiro de 2024.

Prof. Dr Paulo Egídio Lückman
Coordenador Programa de Pós-Graduação em Música

mailto:sec-pmu@uem.br
http://www.pmu.uem.br/
http://www.pmu.uem.br/regulamentacao/editais